Заявление пишется от руки

    Ректору МГУ имени М.В.Ломоносова

    академику В.А.Садовничему

    от абитуриента <Фамилия, имя, отчество>

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение за счёт собственных средств на 1 курс

бакалавриата Казахстанского филиала МГУ имени М.В.Ломоносова, отделение

___________. Сообщаю, что успешно сдал вступительные экзамены на это отделение и

набрал ___________ баллов.

<Число>      <Подпись>